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Chateau Calon Ségur 2018

Robe grenat trés profonde, reflets violines, frange Iégérement plus claire. Une saveur
de bois noble Iégérement fumée, des nuances de cassis et de réglisse, du zeste de
mandarine frais, une pointe de feuille de genévrier, un bouquet minéral. Une texture
complexe, juteuse et douce de bigarreau mar, des tannins fins bien fondus, une
acidité fraiche, une tres belle adhérence et de la mdre en finale. Le vin offre une belle
longueur et un potentiel de garde certain. (Falstaff)
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Cépages

Information sur les
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Vinification
20 mois en barrique.

Chéateau Calon Ségur
France

Bordeaux
Saint-Estéphe

AC

2018

75 cl

15.0 %

18°

4043 - 4078

Cabernet Sauvignon, Merlot,
Cabernet Franc, Petit Verdot
Contient des sulfites

200268
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