



Château Calon Ségur 2018

Robe grenat très profonde, reflets violines, frange légèrement plus claire. Une saveur de bois noble légèrement fumée, des nuances de cassis et de réglisse, du zeste de mandarine frais, une pointe de feuille de genévrier, un bouquet minéral. Une texture complexe, juteuse et douce de bigarreau mûr, des tannins fins bien fondus, une acidité fraîche, une très belle adhérence et de la mûre en finale. Le vin offre une belle longueur et un potentiel de garde certain. (Falstaff)

Producteur	Château Calon Ségur
Pays	France
Région	Bordeaux
Sous-région	Saint-Estèphe
Appellation	AC
Millésime	2018
Format	75 cl
Alcool	15.0 %
Température de consommation	18°
Conservation	4043 - 4078
Cépages	Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot
Information sur les allergies	Contient des sulfites
Numéro d'article	200268

Vinification

20 mois en barrique.

